
Zarządzenie Nr I/201/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 22 kwietnia 2005 roku  
 
 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych z budżetu Gminy na wykonanie 
parkingu z drogą dojazdową oraz łapaczy piłek przy boisku treningowym piłkarskim  

w rejonie ulic Sandomierskiej i Różanej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 715 i Nr 162, 
poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) zarządza się co następuje: 
 
 §1. Przeznacza się z budżetu Gminy na rok 2005 : Dział 926 kultura fizyczna  
i sport  – Rozdział 926 04 obiekty MOSiR Rawszczyzna – poz. 1.3 budowa boisk sportowych 
– środki finansowe w kwocie : 390 866 ,28 złotych brutto . 
(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset sześćdziesiąt sześć złotych 28/100gr) na 
wykonanie parkingu z drogą dojazdową i przykanalikiem deszczowym oraz łapaczy piłek 
przy boisku treningowym piłkarskim w rejonie ulic Sandomierskiej i Różanej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 
 
 §2. 1. Zamówienie dotyczące wykonania zamówienia wykonywane będzie przez 
Zakład Usług Miejskich – gminny zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim 
ul. Żabia 23 

2. Zamówienie wykonywane będzie w okresie od dnia podpisania zarządzenia  
do dnia 30 września 2005 roku. 

3. Szczegółowy zakres robót ,warunki realizacji zadania określa załącznik nr 1 
oraz harmonogram rzeczowo – finansowy , stanowiący załącznik nr 2 niniejszego zarządzenia  
 
 §3. 1. Środki finansowe płatne będą w ciągu 14 dni od daty dostarczenia faktur 
przez Zakład Usług Miejskich  na rachunek zakładu w Banku Przemysłowo – Handlowym 
O/Ostrowiec Nr 741060 0076  000032 0000 579336  

2. Wynagrodzenie za wykonywanie przedmiotu zamówienia będzie 
wynagrodzeniem płatnym na podstawie faktur częściowych , wystawionych po faktycznym 
wykonaniu i odbiorze określonego zakresu robót , zgodnie z harmonogramem rzeczowo 
finansowym. 

3. Dopuszcza się możliwość udzielenia wykonawcy zaliczki na zakup 
materiałów niezbędnych do realizacji zadania .   

4. W przypadku nienależytego wykonania zamówienia i nie usunięcia 
stwierdzonych wad w terminie określonym w protokole odbioru , wynagrodzenie za dany 
czasokres realizacji zamówienia zostanie stosownie obniżone. 

5. W przypadku niewykonania zamówienia wynagrodzenie wykonawcy nie 
przysługuje.  
 
 
 



 §4.  Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 
zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim.     
 
 
 §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

         Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  
         mgr Jan Szostak 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Prezydenta Miasta  
Ostrowca Św. 
Nr I/201/2005 z dnia 22 kwietnia 2005r.  

 
Warunki techniczne realizacji zamówienia:  

 
„Budowa parkingu z drogą dojazdową oraz łapaczy piłek przy boisku treningowym 
piłkarskim  w rejonie ulic  Różana-Sandomierska w Ostrowcu Św.”   
 
1. Charakterystyka ogólna: 
Inwestycja obejmuje budowę: 
• parkingu z 16-ma stanowiskami postojowymi dla samochodów osobowych i 3-ma 

stanowiskami dla autokarów wraz z drogą manewrową, placem manewrowym, dojazdem 
do istniejącej drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do ulicy Różanej 

• łapaczy piłek przeznaczonych do zatrzymywania piłek skierowanych poza linie boczne  
i bramkowe.  

1.1. Parking: 

- 16 stanowisk postojowych o wymiarach 2,3x5,0m dla samochodów osobowych, 

- 3 stanowiska postojowe o wymiarach 4,0x12,0m  dla autokarów, 

- droga manewrowa szer.  5,0m, 

- plac manewrowy szer.  13,0m, 

- dojazd do istniejącej drogi wewnętrznej  szer. 5,0m, 

- placyk pod kontenery na śmieci o wym. 3,0x3,0m, 

- odwodnienie parkingu: wpust uliczny kanalizacji deszczowej z podłączeniem do 

istniejącej studzienki  S1  kanalizacji deszczowej. 

Parking spełniać będzie funkcję postojową dla samochodów i autokarów podczas 

imprez sportowych. 

1.2. Łapacze piłek  ( płaszczyzna pionowa utworzona przez rząd słupów opierzonych 

siatka stalową powlekaną  w kolorze zielonym)  

-    trzy łapacze piłek  wysokości 5,0m  usytuowane wzdłuż linii bramkowych – 

długości  24,0m i 51,0m  oraz  wzdłuż linii bocznej boiska od strony wschodniej  

– długość  105,0m 

 

2. Wytyczne z zakresu realizacji inwestycji: 

Całość robót wykonać zgodnie z projektem budowlanym z ograniczeniem do wykonania:  



- parkingu z odprowadzeniem wód opadowych wraz z drogą manewrową, placem 
manewrowym, dojazdem do istniejącej drogi wewnętrznej, placykiem pod kontenery 
na śmieci, 

- łapaczy piłek usytuowanych wzdłuż linii bocznej boiska od strony granicy  

z działkami prywatnymi oraz za bramkami , 

harmonogramem rzeczowo - finansowym oraz zapisami zawartymi w niniejszych 

warunkach. 

 

2.1. Przy zbliżeniach i skrzyżowaniach z istniejącym uzbrojeniem, prace ziemne wykonywać 

ręcznie w porozumieniu z użytkownikiem sieci. 

2.2. W trakcie prowadzenia robót w pasie drogowym należy przestrzegać warunków 

określonych przez zarządców dróg na etapie wydania zgody na umieszczenie urządzeń 

nie związanych z drogą w pasie drogowym. 

2.3. Wykonawca ponosił będzie odpowiedzialność za wszelkie ewentualne szkody 

Zamawiającego i osób trzecich powstałe przy realizacji zamówienia. 

2.4. Wykonawca będzie posiadał stosowne zezwolenia na gospodarowanie odpadami 

powstałymi w trakcie realizacji zamówienia. Jako wytwórca odpadów, zgodnie  

z ustawą o odpadach z dnia 27 kwietnia 2001r. Dz.U. Nr 62 poz.628z późniejszymi 

zmianami jest zobowiązany do zagospodarowania lub unieszkodliwiania odpadów we 

własnym zakresie, zgodnie z ich rodzajem - na własny koszt. 

 

Wykonawca wykona prace zabezpieczające obiekt, wywiezie materiał rozbiórkowy, 

wszystkie urządzenia, resztki materiałów, gruz i śmieci. Na wykonawcy ciążą wszelkie 

obowiązki wynikające z cytowanej ustawy. 

 

2.5.  Wykonawca robót jest odpowiedzialny za jakość ich wykonania oraz za ich zgodność  

z dokumentacją projektową, warunkami technicznymi realizacji zamówienia, 

poleceniami przedstawiciela Zamawiającego. 

2.6. Na wykonawcy spoczywa odpowiedzialność za ochronę przekazanych mu punktów 

pomiarowych do chwili odbioru ostatecznego robót.  

2.7. Wykonawca dokona wytyczenia oraz sporządzi inwentaryzację geodezyjną na koszt 

własny. 

2.8.  Przed wbudowaniem Wykonawca winien przekazać przedstawicielowi Zamawiającego 

atesty, certyfikaty, dopuszczenia do obrotu na materiały stosowane do budowy.  



W przypadku braku w/w dokumentów nastąpi wstrzymanie prac budowlanych z winy 

Wykonawcy.  

Wszystkie materiały zastosowane w budowie winny być w gatunku I. 

2.9.1. W odbiorach robót zanikających winien uczestniczyć Wykonawca, przedstawiciel 
Zamawiającego oraz gestorzy sieci,  

2.9.2. Wykonawca winien uzyskać pozytywne opinie i badania wymagane do odbioru  
i przekazania do użytkowania inwestycji. Koszty uzyskania w/w opinii i badań 
obciążają Wykonawcę. 

2.11. Koszt odbioru końcowego obciąża wykonawcę. 
 
 

UWAGA: 

Odbiór robót zanikających odbywa się w ciągu 3 dni, a odbiór końcowy w ciągu 14 dni od 

daty zgłoszenia Inwestorowi przez Wykonawcę robót do odbioru. 

 

3. Teren po zakończeniu budowy uporządkować i przywrócić do stanu pierwotnego. 

4. Ustala się okres gwarancji na 2 lata. 

5. Cena za wykonanie przedmiotu umowy proponowana przez Oferenta w ofercie będzie 

ostateczna, a wynagrodzenie będzie wynagrodzeniem ryczałtowym. 

6. Termin wykonania zamówienia: 

 Zamawiający określa termin wykonania zamówienia: do 30 września 2005 r. 

 



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Prezydenta Miasta  
Ostrowca Św. 
Nr I/201/2005 z dnia 22 kwietnia 2005r.  

 
 

HARMONOGRAM RZECZOWO – FINANSOWY  
NA BOISKU SPORTOWYM PRZY UL. SANDOMIERSKIEJ 26A  

 
 
 
 
1. PRZYKANALIKI I ROBOTY ZIEMNE  -     2.145,52 zł  
2. PARKING – ROBOTY ZIEMNE   -   23.921,83 zł  
3. PARKING       - 198.586,93 zł  
4. ŁAPACZE 105m      -   96.957,00 zł  
5. ŁAPACZE 51m      -   47.093,40 zł  
6. ŁAPACZE 24m      -   22.161,60 zł  

 
RAZEM: 390.161,60 zł  



Załącznik Nr 3  
do Zarządzenia Prezydenta Miasta  
Ostrowca Św. 
Nr I/201/2005 z dnia 22 kwietnia 2005r.  

 
 
 

HARMONOGRAM ROBÓT  
NA BOISKU SPORTOWYM PRZY UL. SANDOMIERSKIEJ 26A  

 
 
 

CZAS 
WYKONYWANIA 
W MIESIĄCACH 

W 2005 ROKU 

 
I MIESIĄC 

 
II MIESIĄC 

 
III MIESIĄC 

 
IV MIESIĄC 

 
V MIESIĄC 

 
UWAGI 

ŁAPACZE                      
105 m  

 
                     

51 m 
 

                     

24 m  
 

                     

PARKING  
I DROGA 

                     

 
 
 
 
 
 
  


